
EĞİTİM ÖĞRETİM YÖNERGEMİZE GÖRE ÖĞRENCİNİN MÜCBİR HALLERDE MAĞDURİYET 

YAŞAMAMASI İÇİN YAPMASI GEREKENLER: 

Mücbir hal: Öğrencilik sorumluluğunun (ders, staj, ara sınav) yerine getirilmesine engel teşkil 

edebilecek nitelikte bulunan hastalık, ameliyat, 1 ve 2. dereceden yakının vefatı, ikamet edilen 

adreste yangın, su basması, doğal afet, toplu taşımanın aksaması ve buna benzer hallerdir. Öğrenci 

başına gelen bu halleri belgelendirip Yüksekokul Müdürlüğümüze bir dilekçe ile en geç 5 gün 

içerisinde başvurmalıdır.  

I. Hastalık hallerinde: 

 Hastanelerden (devlet hastanesi, üniversite hastanesi, özel hastane) alınacak aynı 

branştan en az 2 doktor ve başhekim imzalı sağlık raporu 

 Hastanelerden alınacak aynı branştan en az 3 doktor imzalı sağlık raporu 

 Aile Hekimliğinden alınacak en az 1 doktor ve Aile Sağlığı Merkezi Yönetici doktoru 

tarafınca imzalanmış sağlık raporu 

 Herhangi bir sağlık kuruluşunun acil servisinden alınmış en az 1 doktor ve nöbetçi 

başhekim imzalı sağlık raporu  

 Heyet ve sağlık kurulu (en az 2 doktor imzalı) raporları – Bu raporların başlığında 

heyet veyahut kurul ibaresi yer almalıdır. 

 

II. Vefat hallerinde: 

 1 ve 2. dereceden yakının vefatı halinde ilgili kurum/kuruluşlardan alınacak vefat 

belgesi (Mazeret süresi 3 günü kapsar). 

 

III. Doğal afetlerde: 

 Doğal afetlerde ilgili kamu kurumundan alınmış belge 

 

IV. Eve gelen zararlarda: 

 Evi su basması, yangın, hırsızlık ve buna benzer hallerde belediye, itfaiye veya polis 

merkezlerinden alınacak belgeler. 

 

V. Toplu taşımanın aksaması: 

 Toplu taşıma aracının saatinde gelmemesi, toplu taşıma aracının kazaya karışması, 

bozulması ve buna benzer hallerde belediye veya İETT’den alınacak belgeler. 

 Şehirlerarası yolculuklarda uçuş ve seyahat rötarlarının yaşanması, seyahati 

aksatacak hallerin vuku bulmasında ilgili kurum/kuruluşlardan alınacak belgeler. 

 

VI. Şahsi araca zarar gelmesi, bozulması, kazaya karışması, çalınması: 

 Yolculuk sırasında şahsi aracın bozulması durumunda yetkili servisten alınacak arıza 

durum belgesi ve ehliyet sureti 

 Yolculuk sırasında şahsi araca zarar gelmesi, çalınması veya kazaya karışması 

durumunda trafik polisi veyahut sigorta şirketince düzenlenmiş belge ve ehliyet 

sureti 

 

VII. Adli süreçler: 

 Mahkemelerde tanık veya sanık durumunda adliyeden alınacak duruşma belgesi. 

  

ÖĞRENCİ RESMİ BELGESİNİ DİLEKÇE İLE EN GEÇ 5 GÜN İÇERİSİNDE YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜĞÜNE 

SUNMALIDIR 

SHMYO MÜDÜRLÜĞÜ 


